
2020年8月吉日

お客様各位

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社運営施設（hotel MONday、MONday Apartment、ICI ホテル、リリーフプレミアム）は
一般社団法人日本ホテル協会が2020年5月14日に発表しておりますホテル業における新型
コロナ感染予防ガイドラインに沿って各施設で感染予防に努めております。

また、2020年7月22日より実施されております国土交通省 観光庁の「Go To トラベル 
キャンペーン」に、hotel MONday 烏丸二条は参加事業者として登録されております。

弊社運営施設ではお客様の安全安心を第一に一般社団法人 日本旅行業協会が定める
新型コロナ感染拡大防止に関する対策を徹底しております。

株式会社 JHAT


